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Nowe nawierzchnie i oznakowanie poziome

Większość remontów gminnych dróg w centrum i na osiedlach Brzeska, realizowanych w ramach tzw.
Polskiego Ładu, zostało już wykonanych. Na ulicach Mickiewicza, Chopina, Puszkina, Krótkiej, Lawendowej i
Sobieskiego położone zostały  ostatnie  warstwy (tzw.  ścieralne)  nawierzchni  drogowych.  Do sfinalizowania
prac na tych odcinkach pozostało już tylko wykonanie oznakowania poziomego, które nastąpi jeszcze na
przełomie lata i jesieni. 

Niezależnie  od tego już  teraz  realizowany jest  proces  odnawiania  takiego oznakowania  w najbardziej
newralgicznych punktach miasta  – na skrzyżowaniach, w pobliżu przejść dla pieszych, a także w okolicach
budynków użyteczności publicznej. Szczególny nacisk położony jest na tereny przylegające do placówek
oświatowych. Ma to kolosalne znaczenie dla utrzymania bezpieczeństwa zarówno  kierowców jak i pieszych.
Urząd Miejski takie zadanie zleca tradycyjnie w okresie wakacyjnym.

Już  za  dwa tygodnie  rozpocznie  się  nowy rok  szkolny,  w  związku  z  czym wzrośnie  natężenie  ruchu
drogowego. Powoli też dni będą coraz krótsze, zmierzch zapadać zacznie wcześniej niż do tej pory. Nowe
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linie  ułatwiające  poruszanie  się  po  drogach  wykonywane  są  z  długotrwałych  materiałów  doskonale
widocznych z dużej odległości nawet przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych.

Tymczasem  w  Urzędzie  Miejskim  w  Brzesku  powoli  odmierzany  jest  czas  do  definitywnego  zakończenia
wszystkich  prac  związanych  z  kompleksowym remontem dróg  w  Brzesku.  Aktualnie  realizowane  jest
ostatnie  zadanie  –  przebudowa chodników po  obu stronach ulicy  Głowackiego  ,  począwszy  od  placu
Zwycięstwa  do  ulicy  Sobieskiego.  Potem  nastąpi   już  tylko  wykonanie  wspomnianego  oznakowania
poziomego. Całość zostanie zamknięta jeszcze w tym roku.

Przypomnijmy zatem, że w ramach tego projektu przeprowadzono gruntowne remonty wzdłuż 21 dróg oraz
na osiedlu Jagiełły. Ostateczne koszty całego przedsięwzięcia wyniosą około 10 milionów złotych, z czego
około  9,3  miliona  złotych  to  dofinansowanie  pozyskane  przez  brzeski  samorząd.  Jest  to  największa
inwestycja  drogowa  w  historii  gminy  Brzesko.        

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87555,nowe-nawierzchnie-i-oznakowanie-poziome

Data wydruku: 2026-03-19 10:13:13

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87555,nowe-nawierzchnie-i-oznakowanie-poziome

